
@tspborgtr tspborgtrfwww.tspb.org.tr tspborgtr tspbkanalitspborgtr TSPB Podcast

Mart 2026  -  Sayı 280   aylık bültenidir.

sayfa 1sayfa 1sayfa 1 sayfa 6sayfa 1 sayfa 5 sayfa 6 

Devamı arka sayfada... Devamı arka sayfada...

Değerli Gündem Okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak, sermaye 
piyasalarımızın sağlıklı, 
güvenilir ve sürdürülebilir bir 
şekilde gelişmesini destekleyen 
çalışmalarımızı paydaşlarımızla 
birlikte sürdürmeye devam 
ediyoruz. Bilgi paylaşımını 
güçlendirmeyi, sektör 
profesyonellerinin yetkinliklerini 
artırmayı ve yatırımcıların doğru 
bilgiye erişimini kolaylaştırmayı 
faaliyetlerimizin merkezinde 
tutuyoruz. Bireylerin yatırım 
konusundaki farkındalıklarını 
artırmak adına yürüttüğümüz 
çalışmalar, sadece bireysel 
yatırımcıları değil, aynı zamanda 
ekonominin tüm paydaşlarını 
kapsıyor.

Genel Sekreterin Mesajı

Birlik Statümüzde yapılan 
değişikliklere ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı 27 Şubat 2026 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Yapılan değişiklikle 6362 sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu’ndaki 
düzenlemelere uygun şekilde kitle 
fonlama platformlarının ve kripto 
varlık hizmet sağlayıcılarının 
Birliğe üyelikleri düzenlendi. Ayrıca, 

kitle fonlama platformlarının ve kripto varlık hizmet sağlayıcılarının 
Birlik Yönetim ve Denetleme Kurulları ile Disiplin Komitesi’nde temsil 
edilmelerine ve oluşturulacak olan meslek komitelerine ilişin hükümler 
de yer almaktadır.

Statü’de yapılan değişikliklerde ayrıca; Birlik olağan genel kurul 
toplantılarının her yıl Kasım ayında gerçekleştirilmesi, bugüne kadar 
ihtiyari olarak uygulanan bağımsız denetimin zorunlu hale getirilmesi, 
aidat ödeme tarihlerinin Mart ve Temmuz olarak değiştirilmesi düzenlendi.

Küresel Para Haftası (Global Money 
Week-GMW) 2012 yılında Child & 
Youth Finance International tarafından 
başlatılmıştır. 2019 yılından itibaren 
ise OECD tarafından çeşitli kuruluşlarla 
iş birliği içinde uluslararası çapta 
yürütülmektedir. Küresel Para Haftası, 
her yıl Mart ayında tüm dünyada 

etkinliklerle ve aktivitelerle, çocuklara ve gençlere doğru, bilinçli 
harcamalar ve tüketim yaparak mevcut kaynakları etkin ve doğru 
kullanabilmeyi, tasarruf edebilmeyi hedef ve alışkanlık haline getirebilmeyi 
ve birer girişimci olmalarını öğretmek amacıyla kutlanmaktadır. 

Birliğimiz Statüsü’nde Değişiklik Yapıldı 

14. Küresel Para Haftası’nı Kutluyoruz 

Birliğimiz       Yaşında!2525
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Güçlü bir ekonomi inşa 
etmek, bilinçli yatırımcı 
sayısını artırmak ve uzun 
vadeli stratejiler belirlemek, 
ancak bilgiye dayalı bir 
anlayış ile mümkün olabilir. 
Bu noktada, sermaye 
piyasalarının etkin işleyişi 
ve finansal okuryazarlığın 
yaygınlaştırılması adına 
yürüttüğümüz TSPB’de 
Yatırımcı Buluşmaları, 
üniversite ziyaretleri, sanayi 
odaları ile iş birlikleri, 
mesleki eğitim ve sertifika 
programlarımız, Kongremiz 
ve Dünya Yatırımcı Haftamız 
gibi etkinlerimiz kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetlerimiz ile farklı yaş 
ve meslek gruplarına yönelik 
projelerimizi çeşitlendirerek 
devam ediyoruz. 

Birliğimiz tarafından düzenlenen 
ve sermaye piyasalarının 
en kapsamlı buluşma 
platformlarından biri haline 
gelen Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi’nin onuncusu ise 
3-4 Kasım 2026 tarihlerinde 
gerçekleştireceğiz. Kongremizle, 
sermaye piyasalarının güncel 
eğilimlerini ve dinamiklerini 
kapsamlı bir şekilde 
değerlendirmeyi, sektörde 
ortaya çıkan fırsat ve riskleri 
çok boyutlu biçimde tartışmayı 
hedefliyoruz. 

Kıymetli Gündem Okurları,

Sermaye piyasalarımızın 
gelişimini desteklemek 
amacıyla yürüttüğümüz tüm 
çalışmaların, bilgi paylaşımının 
güçlenmesine, yatırım 

kültürünün yaygınlaşmasına 
ve sektörümüzde ortak bir 
anlayışın gelişmesine katkı 
sağladığına inanıyoruz. Bu 
vesileyle, birlik ve dayanışma 
duygularının güçlendiği 
Ramazan Bayramı’nın 
ülkemize, sektörümüze ve 
tüm paydaşlarımıza sağlık, 
huzur ve mutluluk getirmesini 
diliyor; bayramınızı en içten 
dileklerimle kutluyorum.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

Hafta kapsamında tüm dünyada eş zamanlı gerçekleşen etkinliklerde çocukların ve gençlerin finansal okuryazarlık 
farkındalıklarının artırılması amaçlanmış olup bugüne kadar 176 ülkeden 3 milyon çocuk ve gence ulaşılarak 
finansal okuryazarlık hakkında eğitimler verildi. 14. Küresel Para Haftası, 2026 yılından itibariyle Türkiye’de 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) koordinasyonunda gerçekleştirilecek olup resmi program, 16-18 Mart 2026 
tarihleri arasında planlanmaktadır. 2026 yılının sloganı “Akıllı Para Konuşur” olarak belirlenmiştir. Mart ayı 
boyunca kutlanacak haftada düzenleyici kuruluşlar, finans alanında faaliyet gösteren kamu kurumları, birlik ve 
dernekler gerçekleştirecekleri etkinlikler ile Küresel Para Haftası organizasyonuna destek vereceklerdir. 

14. Küresel Para Haftası kapsamındaki açılış programı Borsa İstanbul’da sektör temsilcileri ile 15 üniversiteden 
öğrencilerin ve öğretim üyelerinin katılımları ile gerçekleşecektir.  

Birliğimizce, 14. Küresel Para Haftası kutlamaları kapsamında organize edilen ve katılım sağlayacağımız 
etkinliklerin bilgisi aşağıda sunulmaktadır. 
•	 2 Mart 2026 tarihinde Galatasaray Üniversitesi Ekonomi Kulübü tarafından Birliğimize yapılan Teknik Gezi 
kapsamında “Finansal Piyasalarda Dijitalleşme ve Yeni İş Fırsatları” semineri 15 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.
•	 5 Mart 2026 tarihinde Marmara Üniversitesi Finansal Piyasalar Kulübü tarafından Birliğimize yapılan Teknik 
Gezi kapsamında “Finansal Piyasalarda Dijitalleşme ve Yeni İş Fırsatları” semineri 20 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşti.
•	 10 Mart 2026 tarihinde Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi organizasyonunda 
gerçekleşecek “Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” seminerine üç konuşmacı ile katılım sağlandı.
•	 11 Mart 2026 tarihinde Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi organizasyonunda gerçekleşecek 
“Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” seminerine üç konuşmacı ile katılım sağlandı. 
•	 12 Mart 2026 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Finansal Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenecek “Paradan Değere: Finansal Okuryazarlığın Dönüştürücü Gücü” 
başlıklı etkinliğe konuşmacı olarak katılım sağlandı.
•	 25 Mart 2026 tarihinde Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sermaye Piyasası Araştırma Topluluğu tarafından 
planlanan “Borsada Yatırım İçin Altın Kurallar” seminerine konuşmacı olarak katılım sağlanacaktır.
•	 26 Mart 2026 tarihinde Güney Afrika Cumhuriyeti’nden Wits Business School MBA öğrencilerinden oluşan 
20 kişilik bir grup Birliğimizi ziyaret edecek olup “Türk Sermaye Piyasası ve Yatırım Fırsatları” hakkında 
bilgilendirilecektir.
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B
irlikten H

aberler

Borsa İstanbul Pay Piyasası’nda işlem görmekte olan sermaye piyasası araçları için, 
işlem gününü takip eden ikinci iş günü (T+2) olarak belirlenmiş olan takas tarihinin 
işlem gününden sonraki iş günü olarak (T+1) değiştirilmesi yönünde çalışmalar 
başlatıldı.

Bu kapsamda, sermaye piyasalarında işlem yapan yatırımcıların işlem maliyetlerini 
azaltmak, işlem sonrası risklerini azaltmak ve küresel piyasaların işlem 
sonrası süreçleri ile uyumlanabilmek amacıyla (T+1) takas döngüsüne geçişin 
uygulanabilirliği, sermaye piyasasına olası etkileri ve piyasa katılımcıları açısından 

doğurabileceği sonuçların detaylı olarak değerlendirilmesi amacıyla Borsa İstanbul Grubu’nun da içinde yer 
aldığı ve üye temsilcilerimizin katılımıyla Temmuz 2025 ayında kurulan çalışma grubumuz çalışmalarına devam 
etmektedir.

Pay piyasasında T+1 takas döngüsüne geçiş projesi kapsamında, paydaş bazlı olarak;
-	 T+1 Aracı Kurumlar Alt Çalışma Grubu,
-	 T+1 Portföy Yönetim Şirketleri ve Fon Operasyon Hizmet Sağlayıcılar Alt Çalışma Grubu,
-	 T+1 Saklamacı Bankalar Alt Çalışma Grubu
oluşturulmuş ve konu bazlı çalışmalar yürütülmektedir. 

T+1 Çalışma Grubu

10. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi

Gösterge Kış 2026 Sayısı Yayımlandı

Birliğimiz tarafından, sermaye piyasasının tüm paydaşlarının desteğiyle 2016 yılından 
bu yana düzenlenen ve iş dünyası, finans, sermaye piyasaları ve yatırımcıların en 
kapsamlı buluşma platformu haline gelen Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin 
onuncusu, 3-4 Kasım 2026 tarihlerinde gerçekleşecek. 

Alanında uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleşecek Kongre’de; ekonomi, 
finans ve sermaye piyasalarına ilişkin dünya ve Türkiye gündeminde önde gelen 
konular derinlemesine ele alınacak. 

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Kış 2026 sayısı 
yayımlandı. Bu sayıda, aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 
2025/09 dönemine ait faaliyet ve finansal verilerin incelemelerinin yanı sıra, 
“Sürdürülebilirliğin Raporlanması: Ulusal Düzenleyici Yaklaşımlar Üzerine Bir 
İnceleme” ve “Tokenize Gerçek Dünya Varlıkları” başlıklı makalelere yer verildi.

Ayrıca bu sayıda, 2025 yılı için portföy yönetim şirketlerinin sektörel gelişmelerinin 
değerlendirildiği “2025 Yılında Portföy Yönetimi” başlıklı yazımız da yayımlandı.

Gösterge’nin tüm sayılarına https://tspb.org.tr/yayinlar/kategori-ucaylik-yayinlar/
adresinden ulaşabilirsiniz.

https://tspb.org.tr/yayinlar/kategori-ucaylik-yayinlar/ 
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TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları Devam Ediyor

2023 yılından bu yana Borsa İstanbul Pay Piyasası’nda işlem yapan yeni yatırımcıların 
bilgi düzeyini artırmak ve piyasa farkındalığını güçlendirmek amacıyla, bireysel 
yatırımcılar, sektör çalışanları ve üniversite öğrencilerine yönelik olarak 
Üyelerimizle birlikte düzenlediğimiz “TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”, üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda 2026 yılında da devam ediyor.

TSPB’de Yatırımcı Buluşmalarının otuz yedincisi 24 Mart 2026 Salı günü 14.00 - 
16.00 saat aralığında Global Menkul Değerler A.Ş.’nin katılımı ile Birlik Konferans 
Salonu’nda gerçekleşecek. 

TSPB’de Yatırımcı Buluşmalarının otuz sekizincisi 7 Nisan 2026 Salı günü 14.00 -16.00 saatleri aralığında  Rota 
Portföy Yönetimi A.Ş.’nin katılımı ile Birlik Konferans Salonu’nda gerçekleşecek. 

Raporlamadan Etkiye: Sürdürülebilirliği Yatırıma ve Değere Dönüştürmek Webinarı

Birliğimiz ve CGE Evaluation iş birliğiyle 16 Şubat 2026 tarihinde “Raporlamadan Etkiye: Sürdürülebilirliği Yatırıma 
ve Değere Dönüştürmek” webinarı gerçekleştirildi.

Webinar kaydını @tspbkanali YouTube kanalında izlenebilirsiniz.

20. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı 

16 Şubat - 8 Mayıs 2026 tarihleri arasında çevrim içi planlanan “20. 
Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” 18 kişinin katılımıyla devam ediyor. 
“21. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” ilerleyen dönemde yeniden 
planlanacak.

Bu program ile katılımcıların; sürdürülebilirliğin ana boyutlarını öğrenmeleri, 
sürdürülebilirlik standartları ve ilişkili diğer standartlar ile bireysel, kurumsal 
ve toplumsal sürdürülebilirlik perspektiflerini keşfetmeleri ve BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları ve Küresel İlkeler Sözleşmesi hakkında bilgi edinmelerine 
yönelik beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

7. Finansal Analist Okulu Sertifika Programı

Birliğimiz ve Bahçeşehir Üniversitesi iş birliğiyle aracı kurum ve portföy yönetim 
şirketlerinin araştırma birimlerinin olası analist/araştırma uzmanı ihtiyacını 
karşılamak üzere 17 Şubat – 25 Nisan 2026 tarihleri arasında planlanan “7. Finansal 
Analist Okulu Sertifika Programı” 17 kişinin katılımıyla devam ediyor.

3 modül, 27 ders ve 77 saatten oluşan sertifika programı çevrim içi ve sınıf içi (hibrit) 
gerçekleştirilmekte olup, programda üniversite ve finans sektöründen konusunda 
uzman 19 farklı eğitmen yer almaktadır.
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ortamda gerçekleştirilen lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri gelen talepler doğrultusunda kişiye 
özel ve kuruma özel olarak hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanmaktadır. 

16 - 19 Şubat 2026 tarihlerinde bir üyemizden gelen talep doğrultusunda kişiye özel “Finansal Yönetim ve Mali 
Analiz” eğitimi gerçekleşti.

3 - 4 ve 10 Mart 2026 tarihlerinde bir üyemizden gelen talep doğrultusunda kişiye özel “Finansal Piyasalar” 
eğitimi gerçekleşti.

26 Ocak - 6 Şubat 2026 tarihlerinde sınıf içi planlanan “SPK Mevzuatı Çerçevesinde Fonlarda Risk Raporlama, İç 
Kontrol ve İç Denetim Süreçleri – Uygulamalı “eğitimi 27 kişinin katılımıyla tamamlandı.

4 Şubat 2026 tarihinde çevrim içi planlanan “Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken Konular” 
eğitimi 51 kişinin katılımı ile gerçekleşti.

11 Şubat 2026 tarihinde sınıf içi planlanan “Kripto Varlık Sektöründe Saklama Teknolojileri, Operasyonel Saklama 
Süreçleri ve Risk Yönetimi” eğitimine 29 kişi katılım sağladı.

16 - 17 Şubat 2026 tarihlerinde sınıf içi planlanan “Sürdürülebilirlik Yoluyla Değer Yaratma - Hikayeleştirme ve 
Sayısallaştırma” eğitimi 11 kişinin katılımı ile tamamlandı.

Bir üyemizden gelen talep doğrultusunda 8 ve 15 Şubat 2026 tarihlerinde kuruma özel 2 farklı “Kripto Varlık 
Sektöründe Saklama Teknolojileri, Operasyonel Saklama Süreçleri ve Risk Yönetimi” eğitimi gerçekleştirildi. 

2026 yılı Mart ve Nisan aylarında planlanan eğitim programlarına kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ 
adresi ziyaret edilebilir.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Sermaye Piyasasında İç Sistemler Sertifika Programı 

13 Ocak – 19 Şubat 2026 tarihleri arasında planlanan “Sermaye Piyasasında İç 
Sistemler Sertifika Programı” 20 kişinin katılımı ile tamamlandı.

36 saatten oluşan sertifika programı çevrim içi ve sınıf içi (hibrit) olarak 
gerçekleştirildi. “Sermaye Piyasasında İç Sistemlerin Yapısı ve Genel Esasları”, 
“İç Kontrol Sistemi ve Faaliyetleri”, “Risk Yönetimi Sistemi ve Faaliyetleri”, “Uyum 
Fonksiyonu ve Faaliyetleri”, “İç Denetim Fonksiyonu ve Faaliyetleri” ve “İç Sistemlerde 
Ortak Alanlar, İyi Uygulamalar ve Başarı Faktörleri” konu başlıkları ele alındı.

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

23 Mart  – 10 Nisan 2026

Portföy Yönetimi 3.0 – Alokasyonda Quant 

Modeller, Güncel Trendler & İç Sistemlere 

Entegrasyonu

9 Gün

Çevrim İçi
Başvurular devam ediyor

25 - 26 Mart 2026
NIST AI RMF: GRC Profesyonelleri İçin Yapay Zeka 

Risk Yönetimi ve Güvenilirlik Stratejileri

2 Gün

Çevrim İçi
Başvurular devam ediyor

26 - 27 Mart 2026 
Karbon Riskinin Yönetilmesinde Türkiye Emisyon 

Ticaret Sistemi ve Firmalara Etkisi

 2 Gün

Çevrim İçi
Başvurular devam ediyor

13 - 15 Nisan 2026

Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları (KVHS) için 

Kurumsal Yönetişim: Teknoloji, Uyum, Risk ve 

Denetim

3 Gün

Çevrim İçi
Kontenjan Doldu

21 Nisan 2026
Sermaye Piyasasında Yapay Zekâ Kullanımı 

(Üretken Yapay Zekâ & Yapay Zekâ Ajanı)

1 Gün

Çevrim İçi
Başvurular devam ediyor

12 - 14 Mayıs 2026

Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları (KVHS) için 

Kurumsal Yönetişim: Teknoloji, Uyum, Risk ve 

Denetim

3 Gün

Çevrim İçi
Başvurular devam ediyor

 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile Polis Akademisi 
Başkanlığı arasında finansal okuryazarlığın 
yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliği protokolü’nün 
imzalanmasına ilişkin tören, SPK Başkanı İbrahim 
Ömer Gönül ile Polis Akademisi Başkanı Murat Balcı’nın 
katımıyla Polis Akademisi Gölbaşı Yerleşkesinde 
gerçekleşti. İki kurum arasında imzalanan iş birliği 
protokolü, polis adaylarına yönelik finansal okuryazarlık 
eğitimleri verilmesini amaçlıyor. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile Türkiye Bankalar 
Birliği arasında İstanbul Finans Merkezi Ziraat 
Kulelerinde yapılan bir törenle finansal okuryazarlığın 
yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliği protokolü 
imzalandı. 

İstanbul Finans Merkezi’nde imzalanan protokol, finansal 
okuryazarlığın yaygınlaştırılmasına yönelik önemli 
bir adım olarak kaydedildi. Protokol, dijital bankacılık, 
yatırımcı eğitimi ve finansal güvenlik alanlarında iş 
birliği yapmayı hedefliyor.

Sektörden H
aberler

SPK İle Türkiye Bankalar Birliği Arasında Finansal Okuryazarlık 
Alanında İş Birliği Protokolü İmzalandı

SPK İle Polis Akademisi Arasında Finansal Okuryazarlık 
Alanında İş Birliği Protokolü İmzalandı
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Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine Demet Gültekin atandı.

Şubat 2026 itibarıyla mevcut sorumluluk alanlarıyla Yatırım Finansman 
Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Demet Gültekin, Şubeler, Yurt İçi Satış 
Müdürlüğü, Şubeler Koordinasyon ve Satış Destek Birimi ve Özel İşlemler 
Birimi’nden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir.

 Demet Gültekin

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine Esra Seller Turgay atandı.

Şubat 2026 itibarıyla terfien Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Esra 
Seller Turgay; Araştırma Müdürlüğü, Sürdürülebilirlik Birimi, Mali Kontrol 
Müdürlüğü altında Bütçe ve Raporlama Müdürlüğü, Bütçe ve Raporlama 
Birimi, Mali ve İdari İşler Birimi’nden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir.

 Esra Seller Turgay

CSD Summit İstanbul 2026

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) ev sahipliğinde düzenlenecek olan 
CSD Summit İstanbul (Merkezi Saklama Kuruluşları Zirvesi İstanbul), 6 
- 9 Nisan 2026 tarihlerinde Avrasya, Asya - Pasifik, Orta Doğu ve Afrika 
bölgelerinden Merkezi Saklama Kuruluşlarının katılımıyla İstanbul’da 
gerçekleştirilecek.  

 “Tek Vizyon, Birçok Bölge, Yeni Fırsatlar: Piyasalar ve Kıtalar Arası 
Köprüler Kurarak Büyümeyi Güçlendirmek” temasıyla gerçekleşecek 
zirve; Merkezi Saklama Kuruluşlarının inovasyon ve düzenleme 

konularında görüş alışverişinde bulunmalarını, işlem sonrası altyapılar için yeni modeller keşfetmelerini ve 
bölgeler arasındaki iş birliğini daha da güçlendirmelerini amaçlamaktadır.

Ü
yelerden H

aberler

Tera Portföy Yönetimi A.Ş.’de Üst Düzey Atama

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’de Üst Düzey Atamalar

Tera Portföy Yönetimi A.Ş.’de Genel Müdürlük görevine Ethem Umut Beytorun 
atandı. 

2020 Haziran ayında Tera Yatırım bünyesine Kurumsal Finansman Grup 
Müdürü olarak katılan Beytorun, Şubat 2026 itibarıyla Tera Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü olarak atmıştır.

 Ethem Umut Beytorun

Sektörden H
aberler
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2024 2025 2026/02
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 13.422.951 17.534.714 20.731.068

Saklamadaki Pay Senetleri 5.711.806 7.470.758 8.779.587
Özel Sektör Borçlanma Araçları 439.392 669.769 778.152

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2024 2025 2026/02
İhraç Sayısı 1.607 1.862 215

İhraç Tutarı (Mn. TL) 632.228 956.640 165.902

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2024 2025 2026/01
Müşteri 24.252 39.352 5.063

Likidite Sağlayıcı 18.261 30.371 4.296

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2024 2025 2026/02
Şirket Sayısı (GİP dahil) 33 16 8

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 58.253 40.950 11.392
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 2 2

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.260 2.921 1.901
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 1 1

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 67 52
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 45.860 45.954

İşlem Gören Şirket Sayısı 2024 2025 2026/02
Yıldız Pazar 316 234 241

Ana Pazar 208 268 278
Alt Pazar 16 55 48

Yakın İzleme Pazarı 14 16 16
Piyasa Öncesi İşlem Platformu 18 18 18

 Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2024 2025 2026/02
Pay Piyasası 33.907 42.468 11.459

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 5.517 10.371 1.725
Repo-Ters Repo Pazarı* 220.627 364.583 63.537

Swap Piyasası 4.697 11.665 2.611
Uluslararası Eurobond Pazarı 16,0 13,4 2,8

Takasbank Para Piyasası 10.315 13.226 2.613
Vadeli İşlemler Pazarı 16.349 24.473 6.667

Opsiyon  Pazarı 164,6 421,2 191,8

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2024 2025 2026/02
Yurtiçi Yerleşikler 29.831.174 44.214.568 46.185.018

TL Mevduat* 11.650.779 15.636.725 15.446.196
Döviz Tevdiat Hesabı* 5.747.947 5.854.647 5.698.030

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* - 3.616.369 4.959.868
Devlet İç Borçlanma Senedi 5.587.688 9.372.520 9.603.680

Eurobond (Kamu) 1.819.075 2.354.360 2.354.469
Eurobond (Özel) 958.355 1.844.444 1.915.286

Pay Senedi 3.605.885 4.761.679 5.550.322
Özel Sektör Borçlanma Aracı 330.569 457.318 464.516

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 96.597 205.900 245.361
Varant + Sertifika 34.279 110.608 104.400

Yurtdışı Yerleşikler 3.891.546 5.053.243 5.940.039
TL Mevduat* 434.654 468.573 479.041

Döviz Tevdiat Hesabı* 680.407 963.242 1.020.628
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 41.611 117.902 157.111

Devlet İç Borçlanma Senedi 616.033 766.568 969.927
Pay Senedi 2.105.921 2.709.079 3.229.264

Özel Sektör Borçlanma Aracı 12.669 26.527 82.459
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 172 1.007 1.269

Varant + Sertifika 78 345 341

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılım hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 33.722.720 49.267.812 52.125.057

Toplam 42.513 69.723 9.359

Toplam 104.113 86.971

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2024 2025 2026/02
BIST-100 9.831 11.262 13.718

BIST-100 (En Yüksek) 11.252 11.605 14.533
BIST-100 (En Düşük) 7.412 9.009 11.498

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 138.778 172.305 278.908

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2024 2025 2026/02
Pay Senedi 6.839.739 6.503.149 6.768.541

Yatırım Fonu 5.413.773 5.668.734 5.766.017
Özel Sektör Borçlanma Aracı 47.896 41.610 38.186

Varant + Sertifika 264.364 389.722 424.980
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 3.565 328.820 286.569

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Pay Senedi* 3.333.486 2.599.087 3.161.864
Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - VİOP* 31.311 29.106 32.683

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 13.684 15.004 18.011
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 8.571.337 9.046.024 9.151.532

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 7.575.311 7.786.966 7.731.806
Emeklilik Sistemi 15.153.495 15.773.899 15.825.788

Mudi Sayısı*,** 180.760.119 194.905.302 197.043.484

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2024 2025 2026/02
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 610.823 717.173 207.870

İşlem Hacmi Payı 29,4% 33,8% 41,2%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.611 3.834 2.897

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB.

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. 2026 yılı verileri Şubat ayına aittir. **2026 yılı verileri önceki aya aittir.

Veriler
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Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, TSPB.

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri          2024 2025 2026/03
Aracı Kurum 71 69 69

Banka 52 55 56
Portföy Yönetim Şirketi 69 76 85

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 48 49 49

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 9 9
Toplam 257 267 277

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2024 2025 2026/01
Yatırımcı Sayısı 18.794 18.736 18.861

Yatırım Fonları 2.173 2.768 2.787
Emeklilik Yatırım Fonları 379 385 386

Yatırım Ortaklığı 14 14 14
Özel Portföy Yönetimi 16.228 15.569 15.674

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 6.890.881 12.183.671 13.310.869
Yatırım Fonları 4.674.760 8.535.130 9.202.713

Emeklilik Yatırım Fonları 1.229.881 2.158.154 2.461.654
Yatırım Ortaklığı 2.259 2.628 2.832

Özel Portföy Yönetimi 983.980 1.487.759 1.643.669

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/09
Yatırımcı Sayısı 3.176 3.074 3.725

Tüzel 129 156 162
Gerçek 3.047 2.918 3.563

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 19.044 30.417 41.823
Tüzel 11.405 18.619 27.578

Gerçek 7.639 11.797 14.245

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL)* 2023 2024 2025/09
Toplam Varlıklar 204.076 289.570 517.027

Dönen Varlıklar 192.574 274.041 493.223
Duran Varlıklar 11.502 15.529 23.804

Toplam Kaynaklar 204.076 289.570 517.027
Kısa Vadeli Yükümlülükler 133.937 171.942 327.389

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.451 2.513 14.627
 Özkaynaklar 68.689 115.115 175.011

Faaliyet Gelirleri 65.888 89.151 103.973
Faaliyet Giderleri (Net) -17.127 -30.354 -37.098

Faaliyet Kârı/Zararı 48.760 58.798 66.875
Net Dönem Kârı/Zararı 35.378 48.679 74.540

Bankacılık Sektörü* 2024 2025 2026/01
Mevduat 18.902.303 27.223.190 27.826.249

  TL Mevduat (Milyon TL) 12.306.181 16.584.506 16.268.153
  YP Mevduat (Milyon TL)** 6.596.122 10.638.684 11.558.096

  YP Mevduat (Milyon $)** 190.753 247.856 266.676
Krediler 16.052.180 23.127.970 23.646.098

  TL Krediler (Milyon TL) 10.145.412 14.560.447 14.806.362
  YP Krediler (Milyon TL) 5.906.768 8.567.524 8.839.736

  YP Krediler (Milyon $) 170.818 199.603 203.956
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 293.623 593.647 629.867

  Takipteki Alacak Oranı 1,8% 2,5% 2,6%
Aktif  (Milyon TL) 32.657.234 46.946.798 48.574.239

Net Kâr (Milyon TL) 658.975 940.183 87.249
Sermaye Yeterliliği Oranı 19,7% 19,7% 16,8%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2024 2025 2026/02
Kredi Hacmi (Milyon TL) 62.163 109.929 110.049

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 43.576 44.165 42.003

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2023 2024 2025/09
Aracı Kurum 7.573 8.075 7.924

Portföy Yönetim Şirketi 1.453 1.734 1.944
Banka* 208.623 209.001 210.102

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL)* 2023 2024 2025/09
Toplam Varlıklar 17.738 36.007 56.282

Dönen Varlıklar 14.239 29.939 49.856
Duran Varlıklar 3.500 6.067 6.426

Toplam Kaynaklar 17.738 36.007 56.282
Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.970 3.999 7.294

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.432 2.265 2.464
 Özkaynaklar 14.337 29.742 46.524

Faaliyet Gelirleri 10.462 20.947 26.370
Faaliyet Giderleri (Net) -828 -4.362 -6.959

Faaliyet Kârı/Zararı 9.634 16.585 19.411
Net Dönem Kârı/Zararı 8.500 15.593 21.550

*Katılım bankaları dahildir.

*Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.

*Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.
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